
UCHWAŁA NR XVI/195/2020 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 maja 2020 r. 

zmiana uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. ,,Opracowanie dokumentacji projektowej na: 
Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1498B w m. Szerenosy (Gm. Juchnowiec 

Kościelny)'' 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 10 ust. 2 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1) ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/185/2020 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 20 marca 2020r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. ,,Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1498B w m. Szerenosy (Gm. Juchnowiec Kościelny)''  § 1  otrzymuje brzmienie: 
1) ,,§ 1 Gmina Juchnowiec Kościelny udziela pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu 

w kwocie 15 313,50 zł (słownie: piętnaście tysięcy trzysta trzynaście i 50/100 złotych) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. ,,Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1498B w m. Szerenosy (Gm. 
Juchnowiec Kościelny)''''. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: 2ADE5E72-F1B1-4631-8505-4ED521A2D2B4. Podpisany Strona 1




